
rsrr. CC2

'-'■i.Ui-vA &A_

I. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

Tuto smlouvu k zajištěni níže uvedeného školního výletu uzavírají:

Cestovní kancelář CK2 s.r.o., Kafkova 527/10, Praha 6,16000 

IČO: 07776241, DIČ: CZ07776241

pojištěna proti úpadku dle zákona 159 / 1999 Sb. u ERV Evropské pojišťovny, a. s. - č. smlouvy: 1180000338 

(dále jen CK2) 

a

Fakultní základní škola, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250, Chodovická 2250/36, 19300, Praha 9 

IČO: 49625195 

(dále jen škola)

a to pro třídy: 2. stupeň

Zájezd:

Holandsko

Navštívené státy: Holandsko 

Termín: 12.05. 2019 ■ 15. 05. 2019

Sř

strana 1 / 6



CCS

Ilf, CENA 

• Cena

Cena za žáka zS, studenta SŠ 
Cena za dospělou osobu

3990,- Kč
4190,- Kč {mimo osob zdarma)

• Služby zahrnuté v ceně

Cena zahrnuje', dopravu autobusem, Ix ubytováni se snídaní, pojištěni léčebných výloh do zahraničí, zákonné pojištěni CK proti úpadku a služby průvodce. 

Cena nezahrnuje; vstupné (25 - 35 Euro).

strana 2 / 6



CC2

strana 3 / 6



CC2

Vi. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

• CK2 se zavazuje poskytnout veškeré služby tak, jak je dojednáno v této smlouvě. Případné změny je možno uskutečnit jediné v případě souhlasu obou smluvních 
stran a to formou písemných dodatků (postačí i potvrzená mailová korespondence).

Smluvní strany sí smlouvu přečetly, jednotlivá ustanovení odpovídají jejich svobodné vůli a na důkaz toho ji podepisuji.

.•5v
-0-'

;te5r;§-;-r.;2^ i. .."

ífeí;,í. íaífeí

•Ij'.'.';

"'■TÍjTiSíg

• Podpisem této smlouvy škola stvrzuje, že se seznámila se Všeobecnými smluvními podminkami cestovní kanceláře CK2, které jsou nedílnou součásti této 
smlouvy, a souhlasí s nimi, a dále, že se seznámila s Informacemi o zpracováni osobních údajů zveřejněnými CK2 v souladu s Nařízením 6DPR pod odkazem 
GDPR.ck2.cz.

• Tato smlouva je platná a účinná ode dne podpisu obou smluvních stran a doručeni potvrzeného vyhotoveni této smlouvy CK2.

• Smlouva byla vyhotovena ve 3 výtiscích. Jedno vyhotoveni obdrží CK, dvě škola.

• Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v Registru smluv die zákona č. 340/15 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí škola.

Škola se zavazuje doručit jedno potvrzené vyhotoveni smlouvy (razítko školy a podpis oprávněné osoby) zpět 

a to nejpozději do 24.4. 2019, posléze rezervace terminu pozbývá platnosti.

Za Cestovní kancelář CK2 
Kafkova 10 
160 00 Praha 6

razítko

Cestovní kaiwíelář CK2
Kaftot š. ICO 00

tóO-írzr?K;«j:oiC:c2ĎZ778241

podpis oprávněné OMby

Ing. Petr Pospíšil - jednatel 
vyřizuje Miloš Pospíšil

Dne:

Za Fakultní základní škola, Praha 9 - Horní Počernice, 
Chodovická 2250 
Chodovická 2250/36 
19300 Praha 9 
razítko

FAKULTNÍ 2/ <* IHOLA
193 00 Ptéha Fi-,^fT'!ce.

podpis oprávnér'* —by _

PhDr, PaváPÍVIId

17.4. 2019 Dne: 30. 4, 2019

4- ^ "líř' V I- li

strana 4/6



Gestovní smlouva CC2

H-'iioria KAiVi ZÁlEZDi i

1. den ■ Odjezd od školy ve večerních hodinách. 2. den - Návštěvu Holandska zahájíme ve světoznámých květinových zahradách Keukenhof, ve kterých každé jaro 
rozkvétají statisíce nádherných tulipánů. Prohlédneme si tematické pavilony a z větrného mlýna se rozhlédneme přes nekončící tulipánová pole. Odpoledne 
navštívíme hlavní město Amsterdam, ve kterém na nás dýchne atmosféra tzv. Zlatého století, kdy bylo město světovou metropolí. Uvidíme např. královský palác 
Koniktijk Paleis, bývalé sídlo Východoindické společnosti Oost-Indisch Huis či nejstarší stavbu ve městě, kostel Oude Kerk. Amsterdam si také prohlédneme z 
méně tradičního pohledu, a to z paluby lodi při vyhlídkové plavbě po amsterdamských kanálech, tzv. grachtech. 3. den - Dopoledne strávíme ve skanzenu Zaanse 
Schans, který nám přiblíží holandský folklór. Historická vesnice, ve které se skanzen nachází, přímo vybízí k procházce mezi větrnými mlýny. Navštívíme také 
nedalekou sýrovou farmu, kde se seznámíme nejen s tradiční výrobou holandských sýrů, ale také s výrobou typických dřeváků. Samozřejmosti je ochutnávka 
místních výrobků a možnost jejich nákupu. Odpoledne nás čeká prohlídka městečka Naarden, které je místem posledního odpočinku Jana Amose Komenského, a 
zavítáme zde do muzea věnovaného učiteli národů, 4. den - Návrat ke škole v brzkých ranních hodinách.

i'stL'joy na jednotlivé památky či atrakce zajišťuje CK2 za základě řádné uhrazených záloh. Zajištěni vstupů je předmětem jejich dostupnosti a v případě, žc 
nebude možné některý ze vstupů zajistit, vyhrazuje si CK2 právo změny programu s přihlédnutím k přáni vedoucího zájezdu.

strana 5 / 6



strana 6/6


